Leia (AtiCet
- 	 CWa c io/nal

I• ) .1
- SP

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111
Protocolo Geral 0002069/2017kl

Data: 02/05/2017 Horário: 10:59
Leal/dativo - MOC 133/2017

MOÇÃO DE PESAR

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ MAGALHÃES, externando
condolências à família.

Destinatário: Família MAGALHÃES.

Autor: Vereador (es) MATHEUS VALENTIM DE CARVALHO e outros.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS;

Apresento a Vossa Excelência, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ
MAGALHÃES, e que sejam dados os procedimentos habituais, endereçando a mesma a sua
esposa Maria José de Araujo Magalhães, extensivo aos filhos Sandra, Mirim e José, demais
familiares e amigos.

O Senhor JOSÉ MAGALHÃES, mais popularmente conhecido em Ibitinga por JOSÉ
MOLE, faleceu no dia 28 de abril do corrente ano, aos 69 anos de idade, deixando para os
seus familiares e amigos um exemplo de pai, de amigo e acima de tudo uma grande alma,
trajada de bondade, generosidade e honestidade.

Com a certeza da vida eterna, rogamos a Deus, que conceda o descanso merecido ao
Senhor JOSÉ MAGALHÃES, por sua vida de fé, dedicação e alegria. Nesse momento
doloroso, especialmente para sua esposa e filhos, somente a força de Deus para preencher o
vazio deixado por ele, ficando na memória e no coração.

Por fim, entristecidos pelo acontecimento, oferecemos nossas condolências aos
familiares e amigos desta magnífica pessoa, expres • • nosso pr. do pesar pelo seu
falecimento, deixando a todos nossos sentime. , acariciando-o a fé Divina.

Sala das Sessões, "Dejanir St  ollo", em .02 de  de 2017. • - o

Matheus Valentim  arvalho e •

Verea -PSDB

EM APOIO:

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRITINí A /CP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1